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skok do diaľky Juniori  22.04.2023 13:30

SČ Výkon
Meno
Klub

  

official

 Body 3.1. 5.4. 6.2.

Mikula Gabriel
 

AK Slávia Trenčín o.z. 
x0
 

593
-1,10

x
 

582
-1,00

558
-1,00

571
-1,40

593
-1,10 m/s

1
05 PB 7,00

Černý Alan
 

ŠK ŠOG  Nitra 
5770
0,00

x
 

x
 

582
-1,60

557
-0,40

581
-1,90

582
-1,60 m/s

2
05 5,00

Celkom 2 atlétov/atletiek

 

1. kolo družstiev ZsAZ ml. žiakov, ml. žiačok a dorastencov, dorasteniek, juniorov a
junioriek, mužov a žien

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
( Trnava 22.04.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 23.08.2025 21:181/1


